
 
 

A.B. 21/25 

 

Besluit Jaarrekening 2020 

 

Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 

Vastgoedinformatie, Heffing en Waardebepaling (SVHW); 

 

Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 14 april 2021 (A.B. 21/22) 

 

 

BESLUIT:  

 

 

1. De Jaarrekening 2020 vast te stellen; 

2. Het nadelige resultaat van 102.000 euro te onttrekken van het weerstandsvermogen van 

SVHW. 

 

Aldus vastgesteld op 14 april 2021 in het Algemeen Bestuur SVHW. 

 

 

Directeur,       Voorzitter,  

 

 

 

R.S. Heij MBA       P.J. van  Leenen 


